
ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

MIŘETICKÝ
OBĚŽNÍK říjen

5/
20

22

VOLEBNÍ STRANA Č. 1 – PRO ROZVOJ OBCÍ

Kandidát Miřetice Švihov Celkem

Ročeň Josef Bc. 163 38 201

Zdražil Luboš Ing. 203 47 250

Netolická Miluše 138 58 196

Šikl Martin 173 31 204

Horníková Dita Mgr. 221 47 268

Vašková Anna MUDr. 222 40 262

Letáček Josef 108 38 146

Polívka Ondřej 169 31 200

Kurfurst Petr Bc. 170 34 204

Bureš Dominik 147 20 167

Ročeň Josef Bc. 196 29 225

Počet hlasů 1910 413 2323

Výsledky voleb do zastupitelstva obce Miřetice 2022

VOLEBNÍ STRANA Č. 3 – NEZÁVISLÍ

Kandidát Miřetice Švihov Celkem

Chour Jaroslav 260 71 331

Kudláčková Marta 240 77 317

Strouhal Ondřej Ing. 276 69 345

Modráčková Ivana Mgr. 238 59 297

Vrběcký Petr 241 58 299

Kouba Roman 135 71 206

Polívková Miroslava 200 42 242

Haman Petr 114 38 152

Jandová Beáta 113 37 150

Kouba Petr 121 50 171

Chour Jaroslav 147 37 184

Počet hlasů 2085 609 2694

ZVOLENÍ ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA

Horníková Dita Mgr. Pro rozvoj obcí

Vašková Anna MUDr. Pro rozvoj obcí

Zdražil Luboš Ing. Pro rozvoj obcí

Ročeň Josef Bc. Pro rozvoj obcí

Netolická Miluše Pro rozvoj obcí

Mensová Kateřina Ing. KDU-ČSL

Strouhal Ondřej Ing. Nezávislí

Chour Jaroslav Nezávislí

Kudláčková Marta Nezávislí

Vrběcký Petr Nezávislí

Modráčková Ivana Mgr. Nezávislí

Miřetice Švihov Celkem

Počet zapsaných voličů 817 229 1046

Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 475 123 598

Počet odevzdaných úředních obálek 474 123 597

Účast voličů 58,13% 53,71% 57,17%

VOLEBNÍ STRANA Č. 2 – KDU-ČSL

Kandidát Miřetice Švihov Celkem

Letáčková Monika 33 29 62

Mensová Kateřina Ing. 206 43 249

Vavřinová Jitka 34 10 44

Ryglová Lucie 32 12 44

Fantová Zdeňka, DiS. 29 7 36

Košina Ladislav 39 14 53

Růžička Vlastimil 23 6 29

Růžičková Zdeňka 14 7 21

Alinčová Jarmila 138 53 191

Uchytil Petr 24 7 31

Hanousková Marie 16 5 21

Počet hlasů 588 193 781



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMEČKU

PO DVOULETÉ PAUZE SE OPĚT SEJDEME 
U VÁNOČNÍHO STROMEČKU!

sobota 26. listopadu 2022 u hřiště v Miřeticích
zahájení v 17.00 hodin

Program:
kulturní pásmo dětí ZŠ a MŠ Miřetice

hudební vystoupení Mrákotínka
ohňostroj

Pro všechny příchozí zdarma vánoční punč,
vánoční čaj a medové perníčky.

Spolky, které chtějí žádat o dotaci...
OÚ Miřetice upozorňuje spolky, které chtějí žádat o do-

taci z rozpočtu obce na jejich činnost v roce 2023, musí 
podat žádost na OÚ Miřetice do 14. 11. 2022. Formuláře 
žádosti jsou na www.miretice.cz – úřad – Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu obce Miřetice 
– Žádost o dotaci z rozpočtu obce. Do 15. 12. 2022 jsou 
povinny podat vyúčtování dotací z roku 2022.

Kompostéry jsou stále k mání
Obecní úřad Miřetice má stále k dispozici kompostéry 

z projektu „Hlinecko – předcházení vzniku odpadu“. 
Proto Vás opět upozorňujeme na nabídku získání kom-
postéru a to zcela zdarma. Kompostéry budou občanům 
zapůjčeny na dobu 5 let a poté převedeny do jejich vlast-
nictví. Podmínkou je nemít u obce žádné nezaplacené 
pohledávky. Zájemci o kompostér se mohou přihlásit na 
OÚ Miřetice (případně pište na obec@miretice.cz, volej-
te na 469 344 187 nebo 724 180 900).

Sdělení
Zastupitelstvo obce Miřetice na svém posledním za-

sedání rozhodlo o úspoře energií na veřejném osvětle-
ní. Obsahem tohoto rozhodnutí je vypínat večer veřejné 
osvětlení v celé obci ve 23.30 hodin a snížit počet aktiv-
ních lamp veřejného osvětlení.

Jubilejní svatby jsou zpět
Dne 17. září byly pozvány všechny páry, které letos 

oslavily výročí své svatby do Pohostinství U Kapličky. 
Pozvání přijalo 14 párů, které přišli potěšit žáci ze Zá-
kladní školy a mateřské školy Miřetice a tanečnice Ka-
rolína Hašková. Malé překvapení, které si pro jubilanty 
připravila základní škola bylo oceněno vřelým potles-
kem. Základní škola si totiž vypůjčila fotografie jednot-
livých párů a vytvořila z nich dojemnou prezentaci. Po 
kulturním pásmu se jednotliví svatebčané podepsali do 
pamětní knihy a převzali drobný dárek. Po tradičním 
přípitku pana starosty následovala volná zábava.

O jubilejních svatbách
napsali také v chrudimském deníku (21. 9. 2022)



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

Příspěvek na bydlení
Vzhledem k neustále rostoucím cenám energií stát na-

bízí tzv. příspěvek na bydlení. O tento příspěvek mohou 
požádat nejen nájemníci v bytech, ale i majitelé domů. 
O příspěvek lze zažádat i zpětně až o tři měsíce.

O příspěvek může žádat: vlastník bytu, osoba, kte-
rá byt užívá na základě služebnosti (věcného břemena) 
nebo nájemce a podnájemce bytu, pro období roku 2022 
rovněž vlastník stavby pro individuální či rodinnou re-
kreaci, jestliže

•  jeho náklady na bydlení přesahují 30 % (na území 
hlavního města Prahy 35 %) rozhodného (čistého) 
příjmu rodiny a zároveň

•  těchto 30 % (na území hlavního města Prahy 35 %) 
rozhodného (čistého) příjmu rodiny není vyšší než 
částka normativních nákladů na bydlení.

O příspěvek je možné zažádat na úřadech práce, kde 
Vám také poskytnou bližší informace. Více se o příspěv-
ku dočtete i na webových stránkách Ministerstva práce 
a sociálních věcí.

Nové datové schránky
Stát ze zákona povinně vytvoří nové datové schrán-

ky asi 2,1 milionu osob – všem právnickým osobám 
a živnostníkům. Fakticky jde o všechny v registru osob 
– spolky, ale třeba i nadace, obecně prospěšné společ-
nosti, družstva, honební společenstva nebo společenství 
vlastníků bytových jednotek. Nově s nimi začne státní 
správa komunikovat elektronicky, ať už chtějí nebo ne. 
A to že si písemnost nepřečtou, jako omluva stačit ne-
bude. Proto je třeba k obsluze datové schránky přistupo-
vat obezřetně. Schránka se dotčeným osobám zpřístup-
ní 15. den od doručení přístupových údajů. Na přečtení 
zprávy je vyhrazeno deset dnů, poté se dokument pova-
žuje za doručený. Fyzickým osobám zůstane ponechána 
dosavadní možnost zřídit si datovou schránku fyzické 
osoby na žádost.

Zdravotnická mapa
Pardubický kraj vytvořil interaktivní mapu v oblasti 

zdravotnictví. Mapa pomůže vyhledat nejbližšího lékaře 
z oboru praktický lékař, praktický lékař pro děti a dorost, 
stomatologie, gynekologie, ale také možnosti pohotovos-
ti a ostatní ambulantní a zdravotnická zařízení. Součástí 
vyhledávání je také adresa, odkaz na webové stránky 
a telefonní číslo do ordinace, případně e-mailová adresa. 
Interaktivní mapu najdete na webových stránkách kraje 
v sekci Zdravotnictví – https://mapy.pardubickykraj.cz/
app/map/uzis/

POZOR NA PLATBU ODPADŮ
V naší obci evidujeme k 11. 10. 2022 ještě 100 dluž-

níků, kteří neuhradili poplatky za systém odvozu a zpra-
cování komunálního odpadu. Upozorňujeme na to, že 
po vydání hromadného předpisného seznamu se těmto 
dlužníkům poplatek minimálně 1x navýší. Nebudou tak 
muset platit 750,- Kč ale rovnou 1500,- Kč. V případě 
„chronických neplatičů“ (kteří dluží každý rok) bude 
poplatek navýšen dvakrát na částku 2250,- Kč. Pokud 
dlužníci poplatek neuhradí ve vyměřené lhůtě, bude exe-
kučně vymáhán, a to i s navýšením o exekuční náklady, 
které tvoří minimálně 500,- Kč. Poplatek za odvoz odpa-
du se tedy může řádně prodražit.

Nabízíme vybavení bytu
Z bytů ve Švihově, které sloužily k rekreaci se staly 

byty k trvalému pobytu. Jejich původní vybavení Vám 
nyní nabízíme k prodeji.

• Kuchyňský stůl a 4 židle

• Noční stolek

• Válenda PRICE STAR

• Skládací postel COMO

• Skříňka ALFA – pod TV

• Stolní lampa ECOLITE

• Dvou plotýnkový vařič

• Věšák s botníkem

• Skříň PRICE STAR

Nová pedikúra v Miřeticích
Ráda bych Vás pozvala do nově otevřeného salonu 

v Miřeticích 126, v jeslích, kde Vám mohu nabídnout 
super relax Vaším nohám...

• Kombinovaná pedikúra

• Přístrojová pedikúra

• Welness pedikúra

• Lakování, gellak

• Odstranění kuřích ok, mozolů, ztvrdlé kůže, otlaků

• Nehtové špony na zarostlý nehet

•  Nehtová protetika, náhrada nehtové ploténky 
pro estetický vzhled deformace nehtu

• Prodej kosmetických produktů

• Řešení mykózy nehtů a nohou

• Ztenčení ztluštělých nehtů

• Tamponáda

• Čištění nehtových valů, stříhání nehtů, úprava nehtů

• Relaxační koupel, masáže

• Poradenská činnost

• Pedikúra u Vás doma

Objednávat se můžete na čísle: 774 118 616

Budu se na Vás moc těšit, Katka



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

NOVÉ POSEZENÍ VYBÍZÍ K PROCHÁZKÁM PO NAŠÍ OBCI!
KOVÁRENSKÝ RYBNÍK – BOŠOV/MIŘETICE – ŠVIHOV

Švihov

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
Od 1. listopadu do 30. dubna bude víceúčelové 

hřiště přístupné v čase 10:00 – 19:00 hodin.

Bližší informace k víceúčelovému hřišti:

• hřiště je veřejně přístupné

• hřiště je možné předem rezervovat
– Karel Starý, telefon 724 857 568

• hřiště lze uměle osvětlit

• dětem do 6 let je vstup na hřiště 
povolen pouze v doprovodu osoby starší 18 let

Švihov

Kovárenský rybník

Kovárenský rybník

Bošov/Miřetice

Bošov/Miřetice



SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU
SOBOTA 22. ŘÍJNA 2022

STANOVIŠTĚ SBĚRNÝCH VOZŮ od (hodin) do (hodin)

Miřetice u hasičské zbrojnice 8.00 8.15

Miřetice u školy 8.20 8.30

Dachov náves u Mošnerů ZRUŠENO

Miřetice autobusová zastávka 8.50 9.10

Dubová autobusová zastávka 9.15 9.25

Havlovice u HAKU 9.30 9.35

Bošov náves 9.40 9.55

Švihov Pohostinství 10.00 10.20

Krupínské Paseky náves 10.25 10.35

Krupín náves 10.40 10.50

Švihůvek pod čp. 53 10.55 11.05

Čekov náves 11.10 11.20

Majlant autobusová zastávka 11.25 11.35

Občané budou odpad osobně předávat posádce vozu !!!

ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

ROZPIS SLUŽEB STOMATOLOGŮ
IV. čtvrtletí 2022

Datum Den Jméno a příjmení Místo služby Poznámka Telefon

1. října Sobota MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386 608 608 303

2. října Neděle MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386 608 608 303

8. října Sobota MUDr. Eva Konývková Hlinsko, Nádražní 548 Poliklinika 469 312 039

9. října Neděle MUDr. Eva Konývková Hlinsko, Nádražní 548 Poliklinika 469 312 039

15. října Sobota MUDr. Zuzana Hejlová Skuteč, Smetanova 315 774 026 260

16. října Neděle MUDr. Zuzana Hejlová Skuteč, Smetanova 315 774 026 260

22. října Sobota MUDr. Zuzana Hejlová Skuteč, Smetanova 315 774 026 260

23. října Neděle MUDr. Tomáš Mrkvička Proseč, Zahradní 241 Zdravotní středisko 469 321 126

28. října Pátek MUDr. Hana Mrkvičková Proseč, Zahradní 241 Zdravotní středisko 469 321 126

29. října Sobota MUDr. Jiří Janovský Hlinsko, Wilsonova 590 469 311 637

30. října Neděle MUDr. Jiří Janovský Hlinsko, Wilsonova 590 469 311 637

5. listopadu Sobota MUDr. Hana Mrkvičková Proseč, Zahradní 241 Zdravotní středisko 469 321 126

6. listopadu Neděle MUDr. Hana Mrkvičková Proseč, Zahradní 241 Zdravotní středisko 469 321 126

12. listopadu Sobota MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko, Družstevní 1401 469 311 653

13. listopadu Neděle MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko, Družstevní 1401 469 311 653

17. listopadu Čtvrtek MUDr. Zuzana Hejlová Skuteč, Smetanova 315 774 026 260

19. listopadu Sobota MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko, Husova 65 469 311 826

20. listopadu Neděle MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko, Husova 65 469 311 826

26. listopadu Sobota MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 469 344 127

27. listopadu Neděle MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 469 344 127

3. prosince Sobota MUDr. Tomáš Mrkvička Proseč, Zahradní 241 Zdravotní středisko 469 321 126

4. prosince Neděle MUDr. Tomáš Mrkvička Proseč, Zahradní 241 Zdravotní středisko 469 321 126

10. prosince Sobota MUDr. Jiří Janovský Hlinsko, Wilsonova 590 469 311 637

11. prosince Neděle MUDr. Jiří Janovský Hlinsko, Wilsonova 590 469 311 637

17. prosince Sobota MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386 608 608 303

18. prosince Neděle MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386 608 608 303

24. prosince Sobota MUDr. Michael Chlud Skuteč, Smetanova 568 U BOTANY 733 145 691

25. prosince Neděle MUDr. Eva Konývková Hlinsko, Nádražní 548 Poliklinika 469 312 039

26. prosince Pondělí MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko, Družstevní 1401 469 311 653

Stomatologické služby jsou od 9.00 do 13.00 hodin

S ohledem na možnost výměny služeb mezi lékaři, která nám nebyla včas oznámena, nebo nebylo možné již zajistit 
její zveřejnění, doporučujeme předem telefonicky ověřit aktuální stav na příslušném stomatologickém pracovišti.



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

Jaký je postup? 
Milostivé léto II se vztahuje na dvě situace.

Již jste v rámci exekuce splatili jistinu i částku odpovídající paušálním nákladům exekutora do 31. srpna 2022, 
nebo tuto sumu zaplatíte v průběhu Milostivého léta II. 

Požádejte exekutora o zahájení postupu podle právní úpravy tzv. Milostivého léta II doporučeným dopisem 
do 30. listopadu 2022.

Pokud ještě nemáte jistinu dluhu a odměnu exekutora uhrazenou, požádejte doporučeným dopisem exekutora 
o vyčíslení jistiny a zaslání platebních údajů a proveďte úhradu těchto částek (jistina + 1.815,– Kč). 

Po uhrazení dluhu soudní exekutor exekuci zastaví a osvobodí Vás od placení zbytku tohoto dluhu. 

Vztahuje se na moji exekuci Milostivé léto? 
Mám dluh vůči stanoveným veřejnoprávním oprávněným subjektům*, tedy veřejným institucím či státním firmám.

Moje exekuční řízení bylo zahájeno před 28. říjnem 2021.

Dluh je vymáhán soukromým exekutorem. 

JISTINA
Jistina dluhu je původní dlužná částka – v exekučním příkazu máte např. uvedeno, že exekuce se vede pro 
3.000,– Kč s příslušenstvím – pak je jistina 3.000,– Kč.

Jak se zbavit exekuce?
Ministerstvo spravedlnosti připravilo ve spolupráci s neziskovým sektorem Milostivé léto II.

To umožní zbavit se exekucí a dluhů vůči státu, a to za velmi výhodných podmínek. Stačí přitom uhradit pou-
ze jistinu dluhu a  paušální náklady exekutora ve  výši 1.500,– Kč + DPH, veškerý zbytek dluhu je následně 
odpuštěn. Není tedy třeba hradit úroky, penále a odměny exekutorů, které přesahují uvedených 1.500,– Kč 
(1.815,– Kč s DPH). Úhradu dluhu je třeba provést v období od 1. září 2022 do 30. listopadu 2022.

Milostivé léto II

Pokud si nevíte rady, obraťte se na odborníky zabývající se dluhovou problematikou. 
Např. na organizaci Člověk v tísni.
www.milostiveleto.cz bezplatná linka: 770 600 800

* VEŘEJNOPRÁVNÍ OPRÁVNĚNÉ SUBJEKTY
Jedná se o státní instituce a organizace, případně společnosti, v nichž má stát většinovou majetkovou účast: Česká republika, územní samosprávný celek, státní příspěvková 
organizace, státní fond, veřejná výzkumná instituce, veřejná vysoká škola, dobrovolný svazek obcí, regionální rada regionu soudržnosti, příspěvková organizace územního 
samosprávného celku, ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem, obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem, 
státní podnik nebo národní podnik, zdravotní pojišťovna, Český rozhlas, Česká televize nebo právnická osoba, v níž má stát nebo územní samosprávný celek většinovou 
majetkovou účast. 

exekuce.justice.cz/milostive-leto



MATEŘSKÁ ŠKOLA MIŘETICE

V našem školním kalendáři, září zase krásné ZÁŘÍ.

Po prázdninách se hlavně nejmladší děti učily osa-
mostatnit. Starší se těšily na kamarády a nové společné 
zážitky.

Každý den si trochu hrajeme, zpíváme, cvičíme, kres-
líme a učíme se.

Na začátku září si děti užily veselý Ponožkový den, 
kdy na každou nožku oblékly jinou ponožku. Den plný 
barev, pohybu, her a humoru. A proč Ponožkový? Ponož-
ky patří k sobě, tak jako my, přestože jsme každý jiný.

Ve školce jsme přivítali návštěvu s připravenou bese-
dou o bezpečnosti silničního provozu.

Děti se dozvěděly spoustu nového, prakticky si vy-
zkoušely ochranné pomůcky. Moc se jim líbily reflexní 
značky a hra na dopravu. Velkou radost měly z reflex-
ních zvířátek, které si mohly odnést spolu s náramkem 
domů.

Naši Motýlci se zúčastnily jubilejních Zlatých svateb. 
I přes krátkou dobu, kdy si děti mohly nacvičit program, 
se nakonec úkolu zhostily na výbornou. Po potlesku 
s darovanou čokoládou v ruce zářily a byly motivované 
na příští výzvu.

V září nás také navštívila dětmi oblíbená divadelní 
profesionálka Margit Vinklárková s pohádkou Budulí-
nek Mandelinka. Hrdina 
pohádky je chlapec jako 
každý jiný, tak trochu tvr-
dohlavý, neposlušný, ka-
marádský a hravý. Pohádka 
s dokonalými barevnými 
kulisami, loutkami, plná 
humoru, písniček a ponau-
čení.

Pro nejmladší děti to byl 
první kulturní zážitek ve 
školce. Kromě zážitků si 
děti odnesly na ruce otisk 
razítka kouzelné pohádko-
vé víly, která plní dětem 
přání.



MATEŘSKÁ ŠKOLA MIŘETICE

O posvícení všechno tu 
voní, zvlášť koláče z pece.

Tradičně s dětmi připra-
vujeme oslavu svatovác-
lavského posvícení v Mi-
řeticích. Za podpory rodičů 
jsme připravili těsto. Děti 
se seznámily se surovina-
mi, pracovním postupem 
i samotnou tradicí. Nako-
nec si užily posvícenskou 
hostinu.

Začátkem října děti začaly navštěvovat ve školce lek-
ce jógy a taneční kroužek studia Besta. Věříme, že jim 
počáteční nadšení vydrží a pokračování naplánujeme 
i v druhém pololetí.

Z naplánovaných podzimních aktivit můžeme před-
stavit hudební pohádku pana Hladíka ,,Proč šustí listí“, 
výlet do Nové Vsi u Leštiny do dýňového světa, násled-
né setkání s rodiči a společným tvořením v MŠ s dětmi 
Podzimníčky.

Zda se nám vše podaří můžete zjistit v příštím čísle 
Oběžníku.

Přejeme všem krásně prožitý pestrobarevný podzim.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MIŘETICE

Školní rok 2022/2023 jsme úspěšně zahájili a teď už 
je vše v plném proudu. V září jsme uskutečnili první ro-
dičovské schůzky, přivítali nové občánky Miřetic, byli 
jsme u Jubilejních svateb, otevřeli jsme dveře školy ve-
řejnosti u příležitosti 60. výročí otevření školy a chodili 
Pěšky do školy. Čeká nás plno akcí, projektových dnů, 
výletů a soutěží, s kterými Vás budeme průběžně sezna-
movat na webových stránkách školy www.zsmiretice.cz 
– sledujte je i Vy! Budeme rádi, když se také zapojíte.

Novinky ve školním roce 2022/2023

1. Druhé oddělení Školní družiny – kapacita ŠD se na-
výšila na 40 žáků (z původních 25 žáků) a mohli jsme 
otevřít druhé oddělení.

2. Provoz Školní družiny je do 16:15 hodin (prodlou-
žení provozu MŠ).

3. Nové posily v pedagogickém sboru 

4. Kroužky a kluby – od října nabízíme žákům:
 •  Kluby financované ze Šablon III (Čtenářský klub, 

klub Deskových a logických her)
 • Multimediální kroužek
 • Angličtina
 • Pohybové hry
 • Tancování s Karolínou 1,2 (běží od září)
 • Vařeníčko
 • Doučování

5. Celoroční soutěž pro žáky, inspirovaná mezinárodní-
mi a významnými dny – během celého školního roku 
budou žáci plnit různé úkoly a sbírat body. Vyhodno-
cení proběhne v červnu.

6. Školní časopis Miřetík – další vydání našeho časopi-
su

7. Šablony III – čerpání dalších šablon při ZŠ a MŠ

8. Zapojení do mezinárodního projektu Erasmus+ (Kým 
čím být) – je zaměřen na výzkum a rozvoj oblasti ka-
riérové výchovy, v projektu je zapojeno 5 škol z České 
a Slovenské republiky a společným výstupem je tvor-
ba příručky pro všechny ZŠ a MŠ v ČR a SR.

9. Doučování žáků stejně jako v předchozím roce.



ZÁKLADNÍ ŠKOLA MIŘETICE

Akce na říjen a listopad:
 12. 10. 1. Školička
 12. 10. Školní kolo veršování
 13. 10. Drakiáda
 14. 10. Hudební pohádka
 26. 10. – 27. 10. Podzimní prázdniny
 28. 10. Státní svátek
 31. 10. Halloween – nocování ve škole
 1. 11. Projektový den – Zemědělec
 8. 11. Ležácké veršování v Hlinsku
 9. 11. 2. Školička
 17. 11. Státní svátek
 18. 11. Projektový den – Povolání
 26. 11. Rozsvěcení vánočního stromu

Dne 1. 10. se v Bošově konal, již 7. ročník turnaje 
ve stolním tenise, který každoročně pořádají bošovští 
hasiči ve svých prostorách. Soutěžící bojovali stylem 
každý s každým ve třech kategoriích, muži, ženy a děti 
ve věku od 7 až do 82 let. Po slavnostním vyhlášení ví-
tězů jednotlivých kategorií, předání medailí a diplomů 
následoval poslední turnaj, ve kterém se utkali vítězka 
žen a vítěz mužů o putovní pohár. Poprvé v historii po-
hár vyhrála žena, a to Anetka Venclová. Kam poputuje 
pohár v příštím roce?

Těšíme se na Vás bošovští hasiči.

SDH BOŠOV

ČESKÝ SVAZ ŽEN MIŘETICE

ČESKÝ SVAZ ŽEN
MIŘETICE

VÁS VŠECHNY ZVE NA

VÁNOČNÍ VÝSTAVU
KDE: sál Restaurace u Mrázků KDY: 26. 11. 2022 od 8.00 – 16.00 hodin

Základní škola a mateřská škola Miře ce, okres Chrudim
zve předškoláky na 1. setkání do naší

ŠKOLIČKY

které proběhne ve středu 12. října 2022
od 15.00 – 16.00 hodin



SDH MIŘETICE

V září jsme pokračovali v soutěžích Ligy v požár-
ním útoku mladých hasičů Pardubického kraje a vů-
bec jsme si nevedli špatně:

místo konání soutěže mladší starší

Bělá 2. místo 3. místo

Zderaz 7. místo 6. místo

Slatiňany 5. místo 6. místo

V jednotlivých závodech jsme sbírali body a v celko-
vém součtu obsadili v kategorii mladší 3. místo a v kate-
gorii starší 5. místo. Další ligovou soutěží, do které jsme 
se letos zapojili účastí tří závodnic, je liga jednotlivců 
v šedesátkách. Jejich um na přední pozice nestačil, ale 
v každém závodě se děvčata umisťovala výš a výš. Věří-
me, že jejich nadšení a elán vydrží i pro příští sezónu.

Nový soutěžní rok 2022/2023 jsme zahájili závodem 
požárnické všestrannosti, který se tentokrát konal 
v Proseči. S napětím a očekáváním jsme na start postavi-
li 3 soutěžní družstva v kategorii starší, 1 družstvo v ka-
tegorii mladší a 1 družstvo v kategorii přípravka. Starší 
obsadili 8., 13. a 28. místo a mladší skončili na 7. místě. 
Naše přípravka zabojovala a obsadila 1. místo. V soutěži 
jednotlivců dorostenců a dorostenek jsme měli 3 zástup-
ce. Eliška Růžičková obsadila 2. místo, Filip Rybenský 
2. místo a Jakub Rybenský 1. místo. Všem závodníkům 
gratulujeme.

Ani naše družstvo žen a mužů ve své činnosti ne-
zahálelo. Své soutěžení tradičně ukončili na pohárové 
soutěži ve Veselí nad Lužnicí. Ženy obsadily 2. místo, 
muži skončili na 17. místě. Útok mužů byl moderátorem 
soutěže vyhodnocen jako nejzábavnější.

za SDH Miřetice Irena Ježková



Vydává Obec Miřetice, Miřetice 66, 539 55 Miřetice, IČO: 002 70 504
Neperiodický tisk územního samosprávného celku, povoleno Ministerstvem kultury evid. č. MK ČR E 20969

Místo vydání: Miřetice, vydáno dne: 19. 10. 2022

Připravila: Pavla Kudláčková
Grafická úprava a tisk: tiskárna Grafies, a.s. Hlinsko

Za podepsané články si zodpovídají autoři sami.

Všechny připomínky k oběžníku, nápady a náměty na články, které by mohly zajímat i další spoluobčany, 
zasílejte na kontaktní údaje obecního úřadu:

Telefon: 469 344 187, 724 180 900, e-mail: obec@miretice.cz

11. 11. Svatomartinské posezení

otevřeno od 11.00 hodin

přijímáme rezervace 

na slavnostní pečínku a víno

17:00 country kapela SaMo

27. 10. a 17. 11. promítáme pro děti od 18:00

!možnost pořádání firemních akcí, 

přátelských setkání či rodinných oslav!

chuťovky a víkendové speciality

fotbálek, šipky, jukebox

FB: Pohostinství U kapličky

telefon: 606 194 735

POHOSTINSTVÍ U KAPLIČKY

úterý, čtvrtek, pátek a sobota od 17.00 hodin


